

A.S.D. AUDAX BIKE CARMAGNOLA

DOMENICA 26 MAGGIO 2013

TROFEO CICLIGROPPPO

2° PROVA CAMPIONATO REGIONALE CICLOTURISMO UISP 2013
SMO UISP 2013
2° PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE CICLOTURISMO UISP 2013



MOBILINOTA
La qualità che dura nel tempo

REALE MUTUA
ASSICURAZIONI
Agenzia di Carmagnola

OFFICIAL SPONSOR:

carmagnola marmi
di BONETTO ANGELO

CON IL PATROCINIO DEL COMUNE DI CARMAGNOLA
ED IN COLLABORAZIONE CON:
ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI GRUPPO DI CARMAGNOLA

H m.s.l.m.	Partenza ore 09.00	KM			KM/ ora		KM/ ora		
		Parziali	percorsi	all'arrivo	23	25	tempo parz.	passaggio	
240	Carmagnola, viale Barbaroux, 20	SC	0	0	65,5	00.00.00	09.00.00	00.00.00	09.00.00
240	Casanova (da fraz. Tetti Grandi)	SC	10,5	10,5	55	00.27.23	09.27.23	00.25.01	09.25.01
245	La Grangia	SC	2,3	12,8	52,7	00.06.00	09.33.23	00.05.31	09.30.32
248	Ternavasso	SP 134	1,4	14,2	51,3	00.03.45	09.37.08	00.03.21	09.33.40
303	Pralormo	SP 134	7,2	21,4	44,1	00.18.46	09.55.54	00.17.16	09.50.56
321	Cellarengo	SP 134	4,9	26,3	39,2	00.12.47	10.08.01	00.11.45	10.02.41
375	San Vito	SP 134	4,5	30,8	34,7	00.11.43	10.19.44	00.10.04	10.12.45
343	Montà	SP 167	2,7	33,5	32	00.07.02	10.26.46	00.06.29	10.19.14
383	Madonna delle Grazie	SP 247	3,2	36,7	28,8	00.08.20	10.35.06	00.07.40	10.26.54
	Raggruppamento - Ristoro					00.20.00	10.55.06	00.20.00	10.46.54
290	Bivio S.Lorenzo	SP 110	6,2	42,9	22,6	00.16.10	11.11.16	00.14.53	11.01.47
310	Cantarelli	SP 290	7	49,9	15,6	00.18.13	11.29.29	00.16.05	11.17.52
295	Capelli	SP 286	5,4	55,3	10,2	00.14.04	11.43.33	00.12.57	11.30.49
255	La Grangia	SP 134	2,5	57,8	7,8	00.06.29	11.50.02	00.06.00	11.36.49
245	Tuninetti	SP 219	2,8	60,6	2,8	00.07.18	12.02.20	00.06.43	11.43.32
240	Carmagnola via Quintino Sella, 52	SP 661	5	65,5	5	00.13.02	12.15.22	00.12.00	11.55.32
TOTALE KM. 65,5					arrivo h.	12.15.22	arrivo h.	11.55.32	

PERCORSO CITTADINO
Partenza: viale Barbaroux, 20 - v. De Gasperi - v. Chiffi - v. F.lli Vercelli - v. Torino - v. Rubatto - fraz. Tetti Grandi.
Arrivo: v. Poirino - v. Sommariva - v. Chiffi - v. Monforte - v. Quintino Sella, 52